07/06/2018 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A9E49C1D 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2018
A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento torna público que a
licitação realizada no dia 29 de março do corrente ano às 11h30min,
na modalidade Pregão Presencial nº 02/2018 – Processo nº 06/2018,
que objetiva a contratação de empresa especializada na administração
de cartão Vale-Alimentação desta Casa Legislativa, foi considerada
FRACASSADA, em razão das licitantes não cumprirem os requisitos
necessários à contratação.

Sant’Ana do Livramento, 27 de abril de 2018.

CAROLINA ALLENDE TORRES
Pregoeira

Publicado por:

Lilian Lopes da Silva
Código Identificador:A9E49C1D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 30/04/2018. Edição 2296
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/